Ministério   da   Educação

Secretaria   de   Educação   Profissional   e   Tecnológica
Instituto   Federal   Catarinense

Campus    de   Fraiburgo
____________________________________________________________________________________________________

HOMOLOGAÇÃO   EDITAL   Nº   5   /   2020   -   GAB/FRA   (11.01.12.01.01)

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  Catarinense  -  Campus  Fraiburgo,  no  uso  da  competência  que
lhe  foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  105,  de  28/01/2020,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de
29/01/2020,  torna  público  a  relação  dos  inscritos  no  Edital  nº  005/2020  -  Projeto  de  Ensino:  Hora
do   hardware:

Inscrições   Homologadas:

Andressa   Luzia   Nunes   Da   Rosa

Jaqueline   Da   Veiga   Pimentel

Lucas   Antunes   Gonçalves

Tâmily   Bortolini

Thays   Tayna   Rodrigues   Lopes

Thiago   Rostirolla   Novaes   dos   Santos

Tiago   Fideles   Ribeiro

Vinicius   de   Oliveira   Secão

William   Salvatti

Publique-se.

_____________________________________________________________________________